
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/342/2021 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/105/2015 Rady Gminy Sękowa z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1170 ze zm.) Rada Gminy Sękowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/105/2015 Rady Gminy Sękowa z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2015r. poz. 7361) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały po pkt. 2 dodaje się pkt 3 o następującej treści: 

„3) nowo wybudowane budowle wykorzystywane na potrzeby zbiorowego odprowadzania ścieków 
w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 2028 ze zm.), które uzyskały zgodę na 
użytkowanie po dniu 1 stycznia 2021r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 

1 stycznia 2022 r. i ma zastosowanie do podatku należnego od 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8343


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-31T15:30:19+0000
	Polska
	Alina Waszęda
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




